

11

**Anne Steen Hansen**

**Fra:** Thomas Løvstrøm [REDACTED]  
**Sendt:** 29. juli 2009 00:35  
**Til:** Fællespostkasse Bispebjerg Lokaludvalg  
**Emne:** Vedr. heroin depot

Hej,

Efter at have hørt TV2 Lorry med indslaget omkring udlevering af heroin på Tomsgårdsvej i København Nordvest, følte jeg mig nødsaget til andet end blot brokke mig foran tv'et - derfor dette brev.

Jeg har selv boet i København Nordvest de sidste 5 års tid, først på netop Tomsgårdsvej, og nu Bygmestervej. Netop København Nordvest i alle mine år i kvarteret kæmpet med at slippe af med sit lidt kedelige ry hvad angår kriminalitet og som et kvarter for folk fra samfundets nederste lag.

Dele af bydelen har de seneste år været igennem en positiv forandring, og især mange unge er flyttet til bydelen, primært fordi det under boligmarkedets optur var et af de eneste steder man kunne købe noget til fornuftige priser.

At man nu vælger at "belaste" bydelen yderligere med dette tiltag virker noget ugennem tænkt. At man hver gang man står med en varm kartoffel, senest ungdomshuset, straks skal have det herud begriber jeg simpelthen ikke. Bydelen har, som allerede skrevet, rigeligt med problemer at kæmpe med, og er i forvejen forsømt økonomisk i forhold til andre bydele i København, hvor man har investeret langt større beløb i renoveringer osv.

Jeg er sikker på det ville bringe ramaskrig hos beboerne på Østerbro, hvis man valgte at lægge det der, eller indre København for den sags skyld. Hvis det ikke medfører nogen form for kriminalitet, og misbrugerne blot henter stofferne, og så smutter igen, så burde det vel være bedre at lægge centralt. Hva med Rådhuspladsen, Strøget eller noget andet centralt ??? Men det virker åbenbart som om man finder naturligt, at alle den slags ting det øvrige København ikke ønsker, skal placeres i København NV. Det er simpelthen for ringe overfor os beboere herude.

Vh.

Thomas Løvstrøm  
København Nordvest

Tjek op på vennerne fra Facebook og Arto i din Messenger. [Læs mere her](#)

10-09-2009